MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política - ILAESP
Programa de Pós-Graduação em Integração Contemporânea da América Latina - PPGICAL

EDITAL PPGICAL Nº 27/2020

Súmula: CONCESSÃO  FINANCEIRA.

HOMOLOGAÇÃO  CONTÍNUA.  PROAP/CAPES.

PPGICAL. 2020.

A Profª Drª RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA, coordenadora do Programa de Pós-graduação em Integração

Contemporânea  da  América  Latina  (PPGICAL),  vinculado  ao  Instituto  Latino-Americano  de  Economia,

Sociedade  e  Política  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana,  nomeada pela  Portaria Nº

27/2020/GR, publicada no Diário Oficial da União (DOU) Nº 22 de 31 de janeiro de 2020 (s.2, p. 48), no uso de

suas atribuições regimentais e deliberação do Colegiado do programa e com base nas normas editalícias do Edital

PPGICAL Nº 14/2020,  torna público pelo presente  Edital,  em estrita  observância  ao regimento interno do

PPGICAL, nas normas internas da pós-graduação da UNILA e da Agência de fomento (CAPES) e legislação

aplicável vigente, a homologação da concessão de recurso financeiro proveniente do Programa PROAP CAPES

2020 quanto a pedido solicitado.

Art. 1º. Analisada a nova solicitação fundamentada, publiciza-se o resultado da avaliação:

Nome Justificativa Resultado Valor

Vânia Macerena Alvarado Saldivia Atende  aos  requisitos  do  Edital
PPGICAL Nº 14/2020.

Homologada e aprovada. R$: 739,78

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/12/2020

EDITAL Nº 13/2020 - PPGICAL (10.01.06.02.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 14/12/2020 15:40 )
RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO

2493390

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2020 EDITAL 14/12/2020 eca8feee1e

https://sig.unila.edu.br/public/documentos